23) pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane – PKD  
85.59.B;  

24) naprawa i konserwacja komputerów i urządzeń peryferyjnych – PKD 95.11.Z; 
25) naprawa i konserwacja sprzętu (tele)komunikacyjnego – PKD 95.12.Z.  

II. KAPITAŁ I AKCJE  

§5 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.951.567 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset 

pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem) dzieli się na 2.951.567 
(słownie: dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt 
siedem) akcji na okaziciela o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 
z czego: 

a. 50.000 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii „A”, dzielących się na następujące 
podserie:  

i. podseria A1 obejmuje 20.330 (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta 
trzydzieści) akcji o numerach od 1 do 20.330,  

ii. podseria A2 obejmuje 6.897 (słownie: sześć tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt siedem) akcji o numerach od 20.331 do 27.227,  

iii. podseria A3 obejmuje 6.036 (słownie: sześć tysięcy trzydzieści sześć) akcji 
o numerach od 27.228 do 33.263,  

iv. podseria A4 obejmuje 4.071 (słownie: cztery tysiące siedemdziesiąt jeden) 
akcji o numerach od 33.264 do 37.334,  

v. podseria A5 obejmuje 6.333 (słownie: sześć tysięcy trzysta trzydzieści trzy) 
akcji o numerach od 37.335 do 43.667,  

vi. podseria A6 obejmuje 6.333 (słownie: sześć tysięcy trzysta trzydzieści trzy) 
akcji o numerach od 43.668 do 50.000, 

b. 10.000 (słownie: dziesięć tysięcy) akcji serii „B”, dzielących się na następujące 
podserie:  

i. podseria B1 obejmuje 4.066 (słownie: cztery tysiące sześćdziesiąt sześć) 
akcji o numerach od 50.001 do 54.066,  

ii. podseria B2 obejmuje 1.379 (słownie: jeden tysiąc trzysta siedemdziesiąt 
dziewięć) akcji o numerach od 54.067 do 55.445,  

iii. podseria B3 obejmuje 1.207 (słownie: jeden tysiąc dwieście siedem) akcji o 
numerach od 55.446 do 56.652,  

iv. podseria B4 obejmuje 814 (słownie: osiemset czternaście) akcji o numerach 
od 56.653 do 57.466,  

v. podseria B5 obejmuje 1.267 (słownie: jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt 
siedem) akcji o numerach od 57.467 do 58.733  

vi. podseria B6 obejmuje 1.267 (słownie: jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt 
siedem) akcji o numerach od 58.734 do 60.000  

c. 79.535 (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści pięć) akcji 
serii „C”, o numerach od 60.001 do 139.535,  

d. 8.571 (słownie: osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden) akcji serii „D”, o 
numerach od 139.536 do 148.106,  

e. 13.846 (słownie: trzynaście tysięcy osiemset czterdzieści sześć) akcji serii „E”, 
dzielących się na następujące podserie:  
i. podseria E1 obejmuje 194 (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery) akcje o 

numerach od 148.107 do 148.300,  
ii. podseria E2 obejmuje 66 (słownie: sześćdziesiąt sześć) akcji o numerach od 

148.301 do 148.366,  
iii. podseria E3 obejmuje 58 (słownie: pięćdziesiąt osiem) akcji o numerach od 

148.367 do 148.424,  
iv. podseria E4 obejmuje 39 (słownie: trzydzieści dziewięć) akcji o numerach od 

148.425 do 148.463,  

v. podseria E5 obejmuje 820 (słownie: osiemset dwadzieścia) akcji o 
numerach od 148.464 do 149.283,  

vi. podseria E6 obejmuje 1.425 (słownie: jeden tysiąc czterysta dwadzieścia 
pięć) akcji o numerach od 149.284 do 150.708,  

vii. podseria E7 obejmuje 235 (słownie: dwieście trzydzieści pięć) akcji o 
numerach od 150.709 do 150.943,